変 更 届

令和 〇年 〇月 〇日

支出負担行為担当官
 海上保安庁総務部長 殿

       東京都千代田区霞が関２－１－３
                   株式会社 海丸

代表取締役 海保 海丸

 下記のとおり 住所・代表者 を変更しましたのでお届け致します。

                記

変更内容 新 旧

代表者の変更 海保 海丸 海保 うーみん

変更日
令和 〇年 〇月 変更 日

以上

変更後の内容を記載する。

丸で囲む or 何を変更するのかを記載する。

表者 代表者印

 作成日又は提出日を記載する。

登記簿や会社のプレスリリース等で公に変更となった日